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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/24-2024-Kuuntele_PP.wav  

 
 

VERTAUS KAHDESTA POJASTA 
 
 
”Mitä ajattelette tästä? Eräällä miehellä oli kaksi poikaa. Hän meni toisen 
luo ja sanoi: ’Poikani, mene tänään työhön viinitarhaan.’ Tämä vastasi: ’En 
minä halua’, mutta myöhemmin hän katui ja meni. Isä meni toisen pojan 
luo ja sanoi samoin. Tämä vastasi: ’Minä menen, herra’, mutta ei mennyt-
kään. Kumpi näistä kahdesta noudatti isänsä tahtoa?” ”Ensimmäinen”, he 
vastasivat. Jeesus sanoi heille: ”Totisesti Minä sanon teille: publikaanit ja 
portot menevät Jumalan valtakuntaan ennen teitä. Sillä Johannes tuli osoit-
tamaan teille vanhurskauden tietä, mutta te ette uskoneet häntä. Publikaa-
nit ja portot sen sijaan uskoivat. Ja vaikka te sen näitte, te ette myöhem-
minkään katuneet, niin että olisitte uskoneet häntä.” 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.21.28-32.FINRK  
 
 

Jeesus opetti ihmisiä oivallisesti käyttäen kertomuksia ja vertauskuvia. 
Tämä auttoi ihmisiä ymmärtämään asioiden luonnetta ja tärkeyttä. Vaikka 
Israelissa oli paljon uskonnollisia ihmisiä, he eivät kuitenkaan tunteneet 
Jumalaa ja taivasta. Heitä täytyi opettaa kädestä pitäen, mitä jumaliset 
asiat tarkoittivat. 
 
Tämä puhe pidettiin ylipapeille ja kansan vanhimmille. He olivat opettajia 
ja heidän sanojaan kuunneltiin, - siksi oli tärkeää, että hekin ymmärtäisivät 
jumalisia periaatteita. Lisäksi myös me opimme kertomuksen ympärillä 
Taivasten valtakunnan salaisuuksia ja periaatteita. 
 



Juutalaisten kuuliaisuus oli pelkkää teeskentelyä. Vaikka heillä oli halua 
tehdä Jumalan tahtoa, he olivat tottelemattomia. Lopulta heille tarkoi-
tettu pelastus annettiin pakanakansoille. 
 

On vaarallista esittää kuuliaista, vaikka sydän on kaukana Jumalasta, joka 
kuitenkin tietää jokaisen todelliset aikomukset ja sydämen asenteet. Sa-
nojemme ja tekojemme tulisi olla sopusoinnussa keskenään. 
 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Uskonnollisuus ei takaa Jumalan tuntemista 
 Vertauksien kautta kuulija oppii Jumalasta ja taivaasta 
 Kuuliaisuus ei saa olla teeskentelyä 
 Sanat ja teot tulee olla yhtä 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 

 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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